
Dodatek č. 1

smlouvy o poskytování laboratorních služeb
č. 07/OO/PLZ/2016 uzavřené dne 24.3.2016

Smluvní strany:

Obec Velké Hydčice
se sídlem Velké Hydčice 18, 341 01 Horažd'ovice
lČ 00256251
zastoupený Jaroslavem Portášikem, starostou obce
bankovní spojeni:
jako objednatel

a

Zdravotní ústav se sídlem v Ustľ nad Labem
se sídlem Moskevská 15, 400 01 Ústí nad Labem
lČ 71009361
DIČ CZ71009361
zastoupený Ing. Eduardem Ježem, ředitelem
příspěvková organizace zřízená ustanovením § 86 odst. 1 zák. č. 258/2000 Sb., o ochraně
veřejného zdraví
bankovní spojení:
jako kontrolor

uzavřely dne 24. 3. 2016 smlouvu o poskytování laboratorních služeb č. 07/OO/PLZ/2016,
na jejímž základě kontrolor pro objednatele provádí odběry a rozbory pitné vody (dále jen
,,smlouva").

Smluvní strany se dnešního dne dohodly na nás|edujÍcÍch změnách a doplněních smlouvy:

a) článek lV. Odměna, odst. 1. se mění a nadále bude znít takto:
Objednatel zaplatí kontrolorovi za provedenou kontrolní činnost odměnu v kalkulované
výši dle cenové nabídky č. 44/2022/LV - příloha č. 1.

b) Do Článku lV. Odměna se vkládá nový odstavec, který bude znít:
3. Kontrolor je oprávněn jednostranným úkonem (aniž by byl uzavřen dodatek této
smlouvy) zvýšit odměnu:
(i) při navýšeni vstupních nákladů kontrolora podí/ejlc/ch se na ceně plnění

v souvislosti se změnou obecně závazných právních předpisů nebo norem; takové
zvýšení odměny je vůči objednateli účinné od prvého dne nás/eduj/c/ho
kalendářního měsíce po měsíci, v němž zhotovitel zvýšení odměny písemně
objednateli oznámil,"

(ii) o miru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských
cen podle údajů zveřejněných na internetových stránkách Českého statistického
úřadu za předchozí kalendářní rok, přičemž ke zvýšení odměny o inflaci může dojit



vždy s účinnosti od 1. ledna kalendářního roku. Zhotovitel informuje objednat,
nové výši odměny písemně nejpozději do 31. 3. příslušného kalendářního roku.

c) Dosavadní Příloha č. 1 smlouvy - cenová nabídka č. 22/2016/LV - se ruší a za Při|ohL
č. 1 smlouvy bude nadále považována cenová nabídka č. 44/2022/LV.

ll.

Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost originálu.
Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel.

Smluvní strany berou na vědomí, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejněni
v registru smluv jako informačním systému veřejné správy, zřízeném podle zákona 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, a s uveřejněním souhlasí. Uveřejněním smlouvy se rozumí vloženi
elektronického obrazu textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a
jejích metadat do registru smluv. Uveřejněni provede bez zbytečného odkladu kontrolor.

Tento dodatek je platný dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný okamžikem zveřejněni
v registru smluv.

Ve velkých Hydčicích dne

Razítko a podpis objednatele:
VELKÉ°=Č,CE

okre® Klatovy

Obec Velké Hydčice

Jar

Příloha:

Cenová nabídka 44/2022/LV

V Ústi nad Labem dne
-Z OL. M2

Razítko a podpis kontrolora:

se sídlem

l tel

_ZDRAVOTNĹ ÚSTAV—
se sídlem v Ústí md Labem

Moskevská 15, 400 01 Ústi nad Lebem
rč 71009361 DIČ CZ7100936ľ

601



Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Reqionální pracoviště: Klatovy
IČO:71009361, DIČ: CZ71009361

2c Velké Hydčice
elké Hydčice 18

341 01 Horažd'ovice

starosta obce

email:

Příloha Č.1
Číslo nabídky: 44/2022/LV Dne, Vyřizuje

7.3.2022 email:
Centrum hygienických laboratoří ZU se sídlem v Ústi nad Labem vlastni Osvědčení o akreditaci č. 167/2021,

které vydal Český institut pro akreditaci, o.p.s. na základě posouzení splnění akreditačních kritérií podle normy
ČSN EN ISO/IEC 17025:2018.

. Ceníková Smluvní cena Počet Cetnost CenaDruh stanoveni ,,na be. dph bez DPH vzorků za rok za rok bez DPH

Pitná voda - Krácený rozbor dle vyhl. 252/2004
Sb. Dle př1ohy Č 5 bez ovlivněn' povrchovou
vodou vČetně chloru
Pitná voda - ke krácenému rozboru - chlor volný

.ve vodach
Akreditovaný odběr ZÚ
cena za bodový odběr

Č
Pitná voda - Uplný rozbor vyhl. 252/2004 Sb. Dle

Oprňohy C.5, tabulka B (bez pesticidu)
Pitná voda - k úplnému rozboru - bromičnany,

. .chlorecnany, chloritany
Pitná voda - k úplnému rozboru - chlor volný ve

.vodách
Pitná voda - k úplnému rozboru - pesticidy
4 - 16 analytů
Akreditovaný odběr ZÚ
cena za bodový odběr

Č

Pitná voda - radiologický rozbor
Akreditovaný odběr ZÚ
cena za bodový odběr

Č
Pitná voda - souvstažný vzorek (E.coli, koliformnI
bakterie, enterokoky, počty koloniÍ při 22°C a 36°C,
barva, chuť', pach, pH, teplota, zákal, TOČ, Fe, chlor
volný, dusitaný)
Akreditovaný odběr Zú
cena za bodový odběr

Č
Cena celkem bez DPH 21% 15 386 KČ



B

Ceníková Smluvní cena Cetnost Cer"Ostatni sIuzby ,ena bez DPH bez DPH Počet za rok za rok be.

*Doprava Klatovy - Velké Hydčice a zpět
Posudek ano
Protokol
Zadávání do registru PiVo -hygiena ZDARMA
*Tisk a expedice výsledků
Cena celkem bez DPH 21% 1 960 KČ

Cen'a celkĽm bez DPH 21% rok 2022 17 346 KČ
Cena celkem s DPH 21% rok 2022 20 989 KČ

*Doporučujeme zasj|ánÍ mailem ZDARMA

V nabídce nejsou zahrnuty opakované rozbory z důvodu nevyhovujÍcÍho výsledku.
Z·ajišťujeme výsledky do 4 pracovních dnů ode dne odběru vzorku přísluŠnému orgánu ochrany veřejného zdraví.

Centrum hygienických laboratoří Zdravotního ústavu je akreditováno u Českého institutu pro akreditaci a všechny požadované
zkoušky a odběry má akreditovány. Žádná zkouška nebude prováděna subdodavatelsky,


